MUNICIPIO DE CULIACAN
Proyecciones de Ingresos - LDF
(Pesos)(Cifras Nominales)

Concepto

2018

2019

2020

2021

1. Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos
D. Derechos
E. Productos

F. Aprovechamientos
H. Participaciones

2. Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Ingresos Proyectados

2,430,502,922.00
893,176,613.45
133,112,050.19
17,438,335.66
117,808,922.69
1,268,967,000.00

680,497,078.01
661,502,580.16
18,994,497.85

3,111,000,000.00

2,539,968,655.89
942,301,327.19
141,098,773.20
18,310,252.44
124,877,458.06
1,313,380,845.00

704,314,475.75
684,655,170.47
19,659,305.28

3,244,283,131.64

2,654,637,644.96
994,127,900.19
149,564,699.59
19,225,765.06
132,370,105.54
1,359,349,174.58

728,965,482.40
708,618,101.43
20,347,380.96

3,383,603,127.35

2,774,769,277.14
1,048,804,934.70
158,538,581.57
20,187,053.32
140,312,311.87
1,406,926,395.69

754,479,274.28
733,419,734.98
21,059,539.30

3,529,248,551.42




